Município de Santa Cruz do Sul

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 001/2014

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO nomeado pela
Portaria nº. 19.536, de 21 de janeiro de 2014, conforme classificação abaixo relacionada.
  Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de
Administração e Comunicação Social – Departamento de Recursos Humanos, Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às
17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação deste, com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.
  O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos e a posse. Não comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua
nomeação tornada sem efeito.
  Alertamos que, somente para os cargos do Magistério Público
Municipal, Atendentes de Emei e Serventes  a escolha das vagas se dará no dia 30
de janeiro de 2014, a partir das 09:00 hs na Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, Rua Coronel Oscar Jost, n.º 1551.

ARQUITETO
4º Letícia Utermoehl

ATENDENTE DE EMEI
103º Gracines Carvalho da Silva
104º Marcielli Indiara de Oliveira
105º Vanessa Weber
106º Kely Lisandra Dummel
107º Ana Julia Staffen
108º Vani Beatriz Rehbein
109º Claudineia Brito Freitas

AUXILIAR DE DISCIPLINA
10º Tatiana Saraiva
11º Elizane Marinete Becker

ENGENHEIRO CIVIL
12º  Patricia Adriane Schneider

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES INICIAIS
42º Priscila Araujo Avelar
43º  Aline Rodrigues

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS
11º Ana Lucia Regert
12º Cristiane Andreia Braun

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS GEOGRAFIA - ARREDORES
1º  Carlos Miguel de Moraes

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS HISTÓRIA
9º Maria Cristina Szczesny de Freitas

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS INGLÊS
6º Claudemir Francisco Peiter

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS MATEMÁTICA
5º Eliane Ines Machado da Silva

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS PORTUGÊS
10º Andreia Kanitz
11º Kellen Veber de Melo
12º Artur Custodio da Silva

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
10º  Sheron Marins Costa
11º Tatiane Jahn Lopes

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
71º Marlouve Aparecida Bes Kowalczuk
72º Michele Cristine Weiss
73 º Marines Rodrigues dos Santos
74º Patricia Santos de Lima
75º Gabriela Gades Borba

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – SÃO MARTINHO
2º Ana Maria Cervi

PROFESSOR E. F. EDUCAÇÃO FÍSICA
12º Leonardo Borba Medeiros

PROCURADOR
4º  Christiano Fagundes da Silva

SERVENTE
77º  Cledi Terezinha Michelon
78° Vera Lucia Rodrigues da Silva

Santa Cruz do Sul, 21 de janeiro de 2014.

  TELMO KIRST
         Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se.

 EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
          e Comunicação Social